---

A. D. P. T., Ep. 10, 149

Copythouto

(1476)

Mqr Petrus de Zochy procurator Jacobi  
 plebani in Syroczecz contra hono-  
 rabilem Sigismundum plebanum in  
 Jedwabne proposuit, quod ipse Jacobus  
 pretato Sigismundo certa privilegia  
 super bona Jezewo, Woszyky, Pos-  
 trusze, C., Wronowo, tradidit conser-  
 vanda.

A.Dj.OT., Ep. 10, 149

~~Sach. cl. 1111~~ / ~~Polistina~~ ~~Guine~~  
BT 1111

Copythowo

9 VII 1499

Paulus Symon de Roserypchevo iudeus  
et Joannes de Leichyno subiudeus genera-  
les Ploccenses significabant lucam utrumque  
iuris doctorem Meslaum magistrum artium  
Leveralium Mathiam Sbiguem Cristinum  
et Adamum Vylkanowsozy de Rzewyno  
divinorum bonorum perpetuum inter ipso-  
rum fuisse tali modo: lucas doctori concessit  
bona quae sibi elegit videlicet: yerevo,  
Vomyly, Postuze, Pylchithowo, Wronowo ex-  
ceptis humanis hortis et uno cum medis  
urgere post umarium et quinque subis  
activabilibus ad granitas Bogulaiskye,